






























































































Страна 198                        Службени лист града Сомбора                         Број 12 - 08.07.2016. 
 

III 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном листу града Сомбора“.  
 
РС – АПВ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 02-231/2016-I   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 08.07.2016. године             СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
           С о м б о р        Прим.др Зоран Парчетић, с.р. 
 
 170. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ бр. 72/2009) 
и члана 38. Статута града Сомбора („Сл.лист града Сомбора“  
бр. 2/2008, 6/2013 и 4/2015), Скупштина града Сомбора на 3. 
седници одржаној 08.07.2016. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА У ОШ „МОША ПИЈАДЕ“ БАЧКИ БРЕГ 
 
I 

 Из Школског одбора ОШ „Моша Пијаде“ Бачки Брег 
РАЗРЕШАВА СЕ: 

1. Снежана Шеремешић, члан из реда родитеља 
2. Марин Крстић, члан из реда локалне самоуправе 

II 
 У Школски одбор ОШ „Моша Пијаде“ Бачки Брег 
ИМЕНУЈУ СЕ: 

1. ЈАДРАНКА ТОМАШЕВ, за члана из реда 
родитеља 

2. НИКОЛИНА ЗОРИЋ, за члана из реда локалне 
самоуправе 

III 
 Ово Решење ступа на снагом доношења и има се 
објавити у „Службеном листу града Сомбора“. 
 
 
РС – АПВ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 02-185/2016-I   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 08.07.2016. године             СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
           С о м б о р        Прим.др Зоран Парчетић, с.р. 
 
 
 171. На основу члана 13. Одлуке о Јавном 
правобранилаштву града Сомбора („Сл.лист града Сомбора“ бр. 
17/2014) и члана 17. и 38. Статута града Сомбора („Сл.лист 
града Сомбора“ бр. 2/2008, 6/2013 и 4/2015), Скупштина града 
Сомбора је на својој 3. седници одржаној дана 08.07.2016. 
године донела  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ПРАВОБРАНИОЦА 
ГРАДА СОМБОРА  

 
I 
 

 ИРИНА БУРКА ПАРЧЕТИЋ, дипл.правник из 
Сомбора, поставља се за вршиоца дужности правобраниоца 
града Сомбора, на период најдуже до годину дана. 
 

II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу града Сомбора“.  
 
 
РС – АПВ 
СКУПШТИНА ГРАДА 
Број: 02-224/2016-I   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 08.07.2016. године             СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
           С о м б о р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 199                        Службени лист града Сомбора                         Број 12 - 08.07.2016. 
 

Р.бр.                        Акта Скупштине града                     Бр./Стр. 
 
132. Одлука о првом ребалансу Одлуке о буџету града 
Сомбора за 2016. годину .......................................................12/151 
 
133. Одлука о првим изменама и допунама Одлуке о 
додељивању искључивих права за обављање делатности 
пружања услуга на које се Закон о јавним набавкама не 
примењује ...............................................................................12/187 
 
134. Одлука о приступању изради Средњорочног програма 
уређивања грађ.земљишта на територији града Сомбора 
....................................................................................................12/187 
 
135. Одлука о првим изменама ид опунама Одлуке о скидању 
усева са пољ.земљишта у јавној својини Републике односно 
града Сомбора, а које се налази на територији града 
Сомбора ...................................................................................12/187 
 
136. Одлука о другим изменама и допунама Одлуке о 
одређивању зона и коефицијената за потребе утврђивања 
пореза на имовину на територији града Сомбора ..........12/188 
 
137. Одлука о приступању изради Елабората о оправданости 
отуђења грађ.земљишта у јавној својини у Блоку 102 и 103 у 
Индустријској зони у Сомбору, непосредном погодбом, без 
накнаде и образовању и именовању радне групе за израду 
овог Елабората .......................................................................12/188 
 
138. Решење о усвајању плана и програма превоза путника у 
градском и приградском саобраћају на територији града 
Сомбора, регистрације и овере реда вожње „Севертранс“ 
Сомбор а.д. за сезону 2016/2017. годину .............................12/189 
 
139. Решење о именовању Изборне комисије града Сомбора 
....................................................................................................12/189 
 
140. Решење о првим изменама и допунама Решења о 
образовању Савета за миграције града Сомбора ............12/190 
 
141. Решење о именовању председника и чланова Комисије 
за равноправност полова .....................................................12/190 
 
142. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
међународну сарадњу ...........................................................12/190 
 
143. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
образовање, просвету и културу .........................................12/191 
 
144. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
унапређење положаја соц.угрожених лица и лица са 
посебним потребама ..............................................................12/191 
 
145. Решење о именовању председника и чланова Комисије 
за предлагање назива улица, тргова, школа, институција и 
установа и других делова насељених места .....................12/191 
 
146. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
представке, предлоге и иницијативе грађана ..................12/192 
 
147. Решење о именовању председника и чланова Савета за 
младе ........................................................................................12/192 
 
148. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
спорт .........................................................................................12/192 
 
149. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
туризам ....................................................................................12/192 
 
 
 
 
 
 
 

 

150. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
односе са верским заједницама ...........................................12/192 
 
151. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
заштиту локалне самоуправе, безбедност и заштиту људских 
права ........................................................................................12/193 
 
152. Решење о именовању председника и чланова Одбора за 
здравство .................................................................................12/193 
 
153. Решење о изменама и допунама Решења о именовању 
чланова Управног одбора ПУ „Вера Гуцуња“ Сомбор .12/194 
 
154. Решење о именовању председника и чланова Управног 
одбора установе за културу Градске библиотеке „Карло 
Бијелицки“ Сомбор ..............................................................12/194 
 
155. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора установе за културу Градске библиотеке „Карло 
Бијелицки“ Сомбор ..............................................................12/194 
 
156. Решење о именовању председника и чланова Управног 
одбора установе за културу Галерија „Милан Коњовић“ 
Сомбор ....................................................................................12/194 
 
157. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора установе за културу Галерија „Милан Коњовић“ 
Сомбор ....................................................................................12/194 
 
158. Решење о именовању председника и чланова Управног 
одбора Здравствене установе Дом здравља „Др  
Ђорђе Лазић“ Сомбор ...........................................................12/195 
 
159. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора Здравствене установе Дом здравља „Др  
Ђорђе Лазић“ Сомбор ...........................................................12/195 
 
160. Решење о именовању председника и чланова Управног  
одбора установе за културу Градски музеј Сомбор ........12/196 
 
163. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора установе за културу Градски музеј Сомбор ........12/196 
 
164. Решење о именовању председника и чланова Управног 
одбора установе за културу Народно позориште Сомбор 
...................................................................................................12/196 
 
165. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора установе за културу Народно позориште Сомбор 
...................................................................................................12/196 
 
166. Решење о именовању чланова Управног одбора 
Туристичке организације града Сомбора .......................12//197 
 
167. Решење о именовању чланова Надзорног одбора 
Туристичке организације града Сомбора .......................12//197 
 
168. Решење о именовању председника и чланова Управног 
одбора установе Центар за социјални рад у Сомбору ....12/197 
 
169. Решење о именовању председника и чланова Надзорног 
одбора установе Центар за социјални рад у Сомбору ....12/197 
 
170. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора ОШ „Моша Пијаде“ Бачки Брег ..........................12/198 
 
171. Решење о постављењу вршиоца дужности 
правобраниоца града Сомбора ...........................................12/198



Страна 200                        Службени лист града Сомбора                         Број 12 - 08.07.2016. 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примера 


	sl
	zadnje dve strane

